様式第１号（第３条関係）

一時預かり事業利用許可申請書
申請日

令和　　　　年　　　　月　　　　日

美濃加茂市長　　宛

（ふりがな）

電話番号

利用時

満年齢

児童と
の

続柄
年齢

１

２

３

該当する事由に○印を記入してください

利用区分

1 １・２・３

2 １・２・３

3 １・２・３

4 １・２・３

5 １・２・３

6 １・２・３

7 １・２・３

8 １・２・３

9 １・２・３

10 １・２・３

11 １・２・３

12 １・２・３

入

整理番号

利
用
希
望
者

住　　　所

美濃加茂市

氏　名

美濃加茂市乳幼児一時預かり事業の実施に関する条例に基づく一時預かり事業を利用したいので、次のとおり申請します。

乳
幼
児

（ふりがな）
生　年　月　日 性別

食物アレル
ギーの有無

心身の
状　況氏　　　　　　　　名

平成

一時預かりを必要とする理由

乳
幼
児
の
保
護
者

氏　　　　　　名 生年月日 勤務先又は職業 緊急連絡先

　年　　月　　日 歳 男 ・ 女
令和

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

就業　　　　就学　　　　職業訓練
左記の具体的理由（勤務先、行先など）

求職活動　　　通院(入院)　　　看護・介護

冠婚葬祭　　　学校等行事　　　出産　　　　災害・事故

私的理由 【利用可能日数４日】

利用希望施設 利用希望日 利用希望時間 給食

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

担　当 F

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要

あじさい・ニチイ・蜂友学舎 　　　月　　　　　日 　　　時　　　　　分　～　　　　　時　　　　　分 必要 ・ 不要